Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 13 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1

Pregão Presencial

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2023.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021805/2023.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80,
torna público que firmou Ata de Registro de Preço nº 024/2023 com a empresa: Primordial Comercial, Gráfica &
Serviços LTDA – CNPJ nº 03.113.006/0001-63 registrou o valor global de R$ 220.000.00 (duzentos e vinte mil reais).
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender a necessidade da
Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 13/06/2023. Roberto Carlos
Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56EE5B6A8D1D1D0F21EEFDEB73E89E37

		2023-06-13T10:39:02-0300